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1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

162312600001
162312600005
162312600006
162312600007
162312600008
162312600009
162312600010
162312600014
162312600017
162312600019
162312600020
162312600023
162312600024
162312600026
162312600028
162312600029
162312600031
162312600032
162312600034
162312600037
162312600038
162312600045
162312600046
162312600050

ابراهيم حيدر نجم عبد
احمد راجي عيدان جاسم
احمد سلطان عايز نيوان
احمد شاكر نعيم حسين

احمد عبد الكاظم خشيش شمخي
احمد علي جاسم حمادي
احمد لفته بريج حبشان

اكرم ضيغم هلاسه  حلو
باسم قاسم حنون بحلوس

باسم محمد عبد الخضر عبود
توفيق هلال  حسين فنجان

جعفر علي كامل مسلم
جعفر نواش مكاوي حمادي

جمال حمزه حسون جابر
جميل كاظم مظنون سلطان
حاتم مسير هلال  حميدي
حزام علي ملزوم خنجر

حسام دولاب  كنيص حسين
حسن سالم ناهي طلال 
حسين احمد بردان جابر

حسين احمد عزيز جار الله
حسين سعيد عواد ناصر

حسين صادق شاكر محمود
حسين عبد الله علي جودة

80
90
66
74
52
59
54
72
91
94
51
50

100
57
53
65
89
52
64
66
65
62
80
76

56
66
66
38
50
50
60
50
74
73
51
34
88
65
57
51
57
50
50
73
66
73
61
79

50
50
50
50
36
50
29
57
50
50
50
50
58
50
32
50
50
35
50
50
50
50
50
52

50
51
50
58
52
61
51
52
59
68
50
50
90
59
50
55
50
50
51
65
57
52
66
52

63
62
55
50
54
56
50
70
50
50
50
60
90
50
53
54
50
70
50
57
64
61
50
63

58
62
86
50
54
63
50
65
66
54
52
50
84
72
50
52
62
62
50
54
68
65
52
80

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

357
381
373

0
0

339
0

366
390
389
304

0
510
353

0
327
358

0
315
365
370
363
359
402

59.5
63.5

62.17
0
0

56.5
0

61
65

64.83
50.67

0
85

58.83
0

54.5
59.67

0
52.5

60.83
61.67
60.5

59.83
67
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25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

162312600051
162312600053
162312600054
162312600055
162312600056
162312600058
162312600063
162312600065
162312600068
162312600071
162312600072
162312600073
162312600074
162312600075
162312600076
162312600078
162312600081
162312600088
162312600090
162312600092
162312600094
162312600097
162312600098
162312600099

حسين عصام ابراهيم محمد
حسين علي لفته علي

حسين فالح هويدي زغير
حسين فلاح  غايب عبد الحسين

حسين محمد مطر كزار
حسين نعمه لوفي كروش

حيدر حسن نعيم كاطع
حيدر ماجد عباس عبد النبي

خالد عاجل صاحب حبيب
خليل مطرود عبد الساده عبد المهدي

ذاجر غانم سفيح خشان
رافع ازغير ارحيم عنيزي

رحيم عبد الكاظم جبر متعب
رضا حسين جهادي حسون

رضا حيدر احمد كريم
زايد شهاب جياد سويف

سالم موهان شباط مرهج
سلام  علي صياح فاطس

سلطان كامل صندل حنيور
سيف جواد مفتن عبود

صادق خالد حسين حمد
صالح عبادي بشاخي سعد

صالح عبد عذاب كحط
صباح كاظم عبد الله حسن

69
53
62
81
80
55
50
67
50
69
67
50
90
50
60
82
76
37
70
58
68
61
70
67

61
51
59
70
55
50
50
64
50
52
60
57
73
54
50
67
57
50
51
54
58
61
61
66

50
50
50
50
50
30
36
50
50
50
28
50
70
52
50
54
50
50
31
50
50
50
58
50

52
68
50
53
68
50
50
76
60
54
59
50
86
63
59
56
50
50
55
51
52
53
53
60

52
58
57
52
73
59
50
72
58
61
65
55
57
59
55
51
57
50
55
59
52
50
55
60

53
50
51
67
69
50
59
65
69
65
68
65
67
72
53
82
74
50
62
62
54
50
70
60

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

337
330
329
373
395

0
0

394
337
351

0
327
443
350
327
392
364

0
0

334
334
325
367
363

56.17
55

54.83
62.17
65.83

0
0

65.67
56.17
58.5

0
54.5

73.83
58.33
54.5

65.33
60.67

0
0

55.67
55.67
54.17
61.17
60.5
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49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

162312600102
162312600103
162312600104
162312600106
162312600111
162312600113
162312600115
162312600118
162312600119
162312600121
162312600122
162312600125
162312600126
162312600128
162312600129
162312600130
162312600133
162312600137
162312600139
162312600143
162312600144
162312600145
162312600147
162312600149

ضايف سعد درويش مضحي
ضرغام علي جعاز حسن

ضياء جفات نعيم حميد
عاجل خضر صكر دبي
عايد عذيب هوتي كريم

عباس سلمان عبد الله غياض
عباس فاضل خليف عبود

عبد الحسين عبد الكاظم ابراهيم عبد
عبد الحسين والي مناوي جويد

عبد العالي حمد دالي ذبيح
عبد الله كريم منصور حسين

عبد الواحد عبد الرضا حايم عباس
عدنان عبد الزهره شريف حسن

عزيز سعود عبد عطيوي
عزيز صكر خليف محسن

عقيل بلي محمد ابراهيم
عقيل مطرود عبد الساده عبد المهدي

علاء  كاظم مهاوي فرهود
علاوي  نعيم حمادي خشان

علي جابر حسان شروم
علي خالد خريجان ايدام

علي خليوي عوفي عباس
علي رزاق فرحان محمد
علي سلمان شنان شويجه

52
79
67
68
77
59
73
69
84
90
84
65
53
93
87
75
58
74
78
67
60
74
50
67

50
79
68
54
63
50
55
50
62
59
57
64
50
50
64
59
55
57
65
70
71
81
55
62

50
64
54
32
34
50
50
60
50
62
50
50
33
51
غ

50
50
50
65
34
56
70
52
51

53
72
55
50
71
34
50
66
62
50
50
50
60
63
50
55
50
50
64
50
63
71
55
53

53
50
58
50
50
50
50
56
64
73
54
70
58
53
57
76
50
58
57
50
78
63
60
68

57
65
81
60
52
55
62
69
68
74
62
65
81
67
83
82
66
64
83
58
80
80
64
59

ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

315
409
383

0
0
0

340
370
390
408
357
364

0
377

0
397
329
353
412

0
408
439
336
360

52.5
68.17
63.83

0
0
0

56.67
61.67

65
68

59.5
60.67

0
62.83

0
66.17
54.83
58.83
68.67

0
68

73.17
56
60
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73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

162312600150
162312600151
162312600152
162312600153
162312600154
162312600156
162312600157
162312600158
162312600160
162312600161
162312600162
162312600163
162312600165
162312600166
162312600168
162312600169
162312600170
162312600171
162312600172
162312600174
162312600176
162312600181
162312600183
162312600184

علي شاكر عباس ابراهيم
علي شنان شنيت ماجد

علي عباس رجيوي سبهون
علي عبد محيسن شجان
علي عماد هاشم عيدان

علي غياض شداد شارع
علي قاسم ناجي محمد
علي كريم جعاز جياد

علي كوان وزن صلبوخ
علي محسن ظاهر محيسن

علي محمد حسين جفات
علي محمد داخل عبطان

علي محمد عبد السيد محمد
علي نعيم منصور سلمان

عماد حمادي مهدي صياح
عماد منشد جاسم جبار
عماد وبدان ناجي مارد
عمار حسن عيال عناد
عون رحيم علك مديفن

غانم عبد الباري كاظم علوان
غسان صيبان حسن جبر

فالح حمد عذافه كاطع
فرج حسن هادي عطشان

فليح عبد الحسين جحجيح خضر

62
84
53
50
60
59
70
75
83
50
57
50
87
50
58
86
69
70
53
82
50
82
63
82

76
76
66
63
82
75
82
66
65
63
79
63
79
72
55
70
71
79
63
69
68
79
88
64

52
60
50
68
غ

50
50
50
31
50
50
50
50
38
50
52
50
50
52
50
59
50
64
غ

21
74
56
56
62
57
54
53
22
34
50
62
57
66
52
54
51
74
50
85
64
64
64
66

57
70
50
64
50
50
53
55
65
50
66
52
83
66
57
58
57
56
68
62
79
66
58
66

77
67
56
70
53
53
50
77
71
50
55
75
86
55
54
65
60
64
60
75
78
80
70
79

راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب

0
431
331
371

0
344
359
376

0
0

357
352
442

0
326
385
358
393
346
423
398
421
407

0

0
71.83
55.17
61.83

0
57.33
59.83
62.67

0
0

59.5
58.67
73.67

0
54.33
64.17
59.67
65.5

57.67
70.5

66.33
70.17
67.83

0
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خارجيون اسم المدرسة

97
98
99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

162312600185
162312600186
162312600187
162312600188
162312600189
162312600190
162312600191
162312600192
162312600193
162312600195
162312600196
162312600197
162312600198
162312600202
162312600204
162312600206
162312600208
162312600209
162312600210
162312600213
162312600214
162312600218
162312600221
162312600222

قابل سوادي شهد علوان
قاسم جبر ساجت ضيدان
قاسم حسين علي مطرود

قاسم شياع عبد دفار
قاسم كركي بشاخي سعد
قاسم كريم ناصر حسين
قحطان سعد صناع عبيد

قصي حامد حبيب ابو جول
قصي كاظم مهدي اشليح
قيصر شاكر عوده عاجل
كاظم حسن بريج عباس
كاظم شاكر مزهر كريم

كاظم علي معيوف حفاف
كرار كاظم عواد اميش

كريم راضي داخل ساجت
كريم مناع وناس مطر

لطيف شاكر رحيم فضل
لهيب عدنان هلال  حميدي
مؤمل سلمان ارحيم سلمان

مثنى محمد نادر جبار
محسن ابراهيم حمزه كريم
محمد جاسم عبادي عذاب
محمد سليم حبتور عزاره

محمد طحيور سوادي جوعان

61
70
97
85
58
50
70
70
55
53
65

100
61
90
77
69
63
75
69
72
91
53
86
68

62
50
85
78
75
66
79
79
50
61
66
73
50
76
78
67
57
78
75
71
82
71
71
61

50
50
64
50
50
50
50
50

12%
50
50
غ

50
54
50
34
50
50
52
50
63
50
58
51

50
50
72
52
67
73
53
62
22
50
54
غ

51
56
52
50
50
27
54
82
51
27
51
52

50
36
64
71
50
57
31
51
50
36
54
50
52
66
50
50
33
61
50
60
73
50
53
50

61
50
81
89
71
88
73
67
82
71
73
66
64
72
60
64
66
68
72
50
76
67
80
58

ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح

334
0

463
425
371
384

0
379

0
0

362
0

328
414
367

0
0
0

372
385
436

0
399
340

55.67
0

77.17
70.83
61.83

64
0

63.17
0
0

60.33
0

54.67
69

61.17
0
0
0

62
64.17
72.67

0
66.5

56.67
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121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144

162312600224
162312600228
162312600229
162312600230
162312600231
162312600232
162312600233
162312600235
162312600236
162312600238
162312600239
162312600240
162312600241
162312600242
162312600244
162312600245
162312600246
162312600252
162312600253
162312600255
162312600256
162312600257
162312600258
162312600259

محمد عبد الله عجيل رمثان
محمد لفته نجم عبود

محمد ماجد مله هويدي
محمد منصور شلاش  خنجر

محمد نعاس جبار محمد
محمد هادي عجمي جبار
محمد هاشم كاطع مجلي

محمود حرب عبيد زرزور
مرتضى عبد الخضر تويه علي

مسلم ثجيل مالك عبد الحسين
مسلم حسن عزيز محمد

مسلم رزاق عجه طشاش
مسلم سلطان جبار جساب

مسلم عبد الحسين شمخي جبار
مصطفى حسين مطر بدر

مصطفى حميد حريجه سهر
معين كاظم مظنون سلطان

مهند عبد الكاظم عطيه توبه
نافع حيدر غانم مسير

هادي فزاع سعد حواس
هاني نغيمش جبار حمدان

هيثم قاسم داخل شكص
ولي حسين غياض هندوز
يوسف حسن جهيد محمد

70
59
67
86
95
79
63
86

100
51
50
67
56
66
95
73
54
86
91
50
54
68
73
65

73
59
70
73
90
67
79
61
94
55
58
88
75
61
87
70
73
66
84
62
66
79
60
72

غ
50
66
50
66
64
50
50
62
52
56
68
56
50
56
54
50
50
52
54
50
62
58
50

غ
54
66
51
58
51

19%
50
84
50
51
60
50
36
72
50
60
52
50
55
29
50
50
50

70
36
57
60
64
76
55
50
77
64
73
83
73
66
80
78
64
82
50
58
62
66
50
50

75
54
62
61
68
70
82
74

100
64
68
82
81
58
91
67
58
67
64
68
76
66
60
70

راسب
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

388
381
441
407

0
371
517
336
356
448
391

0
481
392
359
403
391
347

0
391
351
357

0
0

64.67
63.5
73.5

67.83
0

61.83
86.17

56
59.33
74.67
65.17

0
80.17
65.33
59.83
67.17
65.17
57.83

0
65.17
58.5
59.5
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خارجيون اسم المدرسة

145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168

162312600260
162312600261
162322600267
162322600269
162322600276
162322600277
162322600282
162322600283
162322600286
162322600288
162322600290
162322600291
162322600293
162322600294
162322600296
162322600297
162322600298
162322600300
162322600301
162322600303
162322600305
162322600307
162322600311
162322600316

يوسف شلاكه  عبيد حسان
يوسف شلال  عبد الزهره عيسى

اخلاص  شيال جاسم سويلم
اسراء حميد غازي ابو ديه

اشواق رحيم دهير كاظم
افراح حميد امسير بنون

انتصار سلطان جابر قحطان
انعام شلال  سربوت سعيد
انوار عبد الله جابر وناس
انوار وادي جبار رحيمه
ايات علي راضي حسن

ايمان علي عبد الحسن شناوه
بتول جاسم محمد عنيطل

بتول كاظم خلف عطيه
بشرى كامل لفته شنان

بشرى ناصر حسين رمثان
بشيره لفته نعاس دعيبل
بنين رعد خليف شارع

بنين علي زاير ذخير
بنين كامل معيلف فرحان

بيداء عبد الله عبادي عطيه
تبارك فالح مهدي بدر

جاسميه رحيم موازي جبار
حنين علي حسين سوادي

69
96
84
94
67
52
50
57
85
50
62
96

100
76
99

100
87

100
99

100
91
98
55
73

69
81
66
77
79
58
54
57
60
52
65
78
73
33
82
61
72
62
76
84
81
80
51
59

56
58
50
52
50
50
50
54
56
50
50
56
50
22
50
34
54
71
68
52
50
62
50
56

50
62
31
59
53
52
50
55
77
51
50
55
57
50
54
50
52
56
61
85
65
59
51
51

78
68
76
56
69
59
50
61
74
غ

54
51
79
63
59
66
71
88
54
65
76
88
50
67

73
79
73
84
68
69
55
69
72
50
59
65
57
57
58
70
70
88
80
54
72
84
69
71

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

395
444

0
422
386
340
309
353
424

0
340
401
416

0
402

0
406
465
438
440
435
471
326
377

65.83
74
0

70.33
64.33
56.67
51.5

58.83
70.67

0
56.67
66.83
69.33

0
67
0

67.67
77.5
73

73.33
72.5
78.5

54.33
62.83
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خارجيون اسم المدرسة

169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192

162322600319
162322600324
162322600325
162322600337
162322600338
162322600349
162322600364
162322600365
162322600372
162322600373
162322600374
162322600380
162322600381
162322600388
162322600390
162322600392
162322600396
162322600398
162322600399
162322600400
162322600401
162322600402
162322600403
162322600404

حوراء علي صالح سوادي
خوله محسن خنجر جياد
خوله هاشم عطيه حسين

رقيه علي هاشم طالب
رقيه لفته شنابه بعير

زهراء حميد عبد عكال
زهره داخل حاذور جارح
زهره ساجت هراب ساير

زينب ظاهر عبد الحسن محمد علي
زينب عقيل حبيب حسين

زينب علي علوان عويجل
ساره سعود كاظم محمد
ساره عنيد عذافه قاطع

سماح سعدي جادر شلتاغ
سميحه حسين صلال  كزار

سهام سلام  نزال جهادي
شروق مهدي جبار حمادي

شفاء هادي ابو حميد جلاب 
شهد حميد فليح عبد الحسن

شيخه فاخر غافل دنان
شيماء قاسم رسن عواد
شيماء مير خيال رمل

صابرين راجوج كاظم خلف
صابرين عمران عيفي عبود

68
100
63
93
95
91
62
94

100
83
79
90
85
80
83
95
69
90
82

100
95
95
92
86

54
71
54
60
71
64
56
77
95
73
68
78
58
69
54
98
51
53
67
60
63
66
57
61

62
58
51
52
64

14%
50
50
88
50
52
64
50
50
50
78
غ

50
50
54
60
51
50
50

50
50
50
60
77
59
50
50
94
87
72
83
73
50
56
77
50
50
50
66
50
52
54
67

54
51
30
74
87
65
57
50
89
87
58
56
70
72
65
96
غ

63
59
67
50
67
63
66

64
74
56
69
85
76
50
78
99
53
58
85
92
54
57
94
62
51
50
83
50
60
50
67

ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

352
404

0
408
479

0
325
399
565
433
387
456
428
375
365
538

0
357
358
430
368
391
366
397

58.67
67.33

0
68

79.83
0

54.17
66.5

94.17
72.17
64.5
76

71.33
62.5

60.83
89.67

0
59.5

59.67
71.67
61.33
65.17

61
66.17
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خارجيون اسم المدرسة

193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216

162322600405
162322600408
162322600410
162322600411
162322600414
162322600415
162322600417
162322600418
162322600419
162322600423
162322600428
162322600429
162322600430
162322600436
162322600438
162322600439
162322600440
162322600442
162322600444
162322600446
162322600447
162322600448
162322600451
162322600452

صابرين فاخر غافل دنان
صفاء غازي علوان يوسف

ضمياء حسين حسن عبد الواحد
طيبه رياض عبد الخضير سوادي

عبير ماجد جساب سلمان
عبير يونس دايخ خلف

عفاف عبد العباس كشه ابو خريجه
غدير جبير زوير حسين
غدير حيدر خماط جابر
غفران فارس ناظم عجه
فاطمه خالد عجه صكبان

فاطمه رسول حسين مناتي
فاطمه رشيد جليل جهيد

فضاء عبد المهدي عزيز عواد
فضيله شنان جاسم زغير

كتبه سعد حسن محمد
كوثر جواد كاظم مهدي

كوثر صادق طالب صادق
لطيفه مسير كاظم عبد
ليلى علي هادي حسن

ماثر مطشر هلال  جابر
ماجده عبد الحسن حواس بجاي

مريم حيدر عيسى حسن
مريم فاهم عباس فدعم

94
89
88
78
91
95
75
85
97
94
90

100
97
66

100
100
100
95
85
89
53

100
85
68

59
66
66
72
58
63
69
54
68
50
50
52
79
74
72
85
79
62
52
89
54
94
67
50

56
50
62
50
50
50
50
54
غ

50
62
52
55
50
64
50
غ

50
58
70
54
55
51
54

56
55
50
56
50
58
55
53
69
53
50
54
63
52
69
50
67
70
54
65
50
64
71
50

50
50
74
67
62
55
50
50
50
84
52
50
61
69
65
81
96
65
57
93
50
62
89
57

59
71
67
74
84
62
61
66
79
69
59
62
92
66
79
88
78
63
88
92
66
87
78
76

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

374
381
407
397
395
383
360
362

0
400
363
370
447
377
449
454

0
405
394
498
327
462
441
355

62.33
63.5

67.83
66.17
65.83
63.83

60
60.33

0
66.67
60.5

61.67
74.5

62.83
74.83
75.67

0
67.5

65.67
83

54.5
77

73.5
59.17

المعدلالمجموعالنتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  



وزارة التربية
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي 

2023/08/28 الدور الثاني2023-2022
المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 10 - 10

خارجيون اسم المدرسة

217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229

162322600459
162322600464
162322600467
162322600468
162322600469
162322600470
162322600473
162322600478
162322600480
162322600482
162322600486
162322600489
162322600494

منال جابر عطيب راضي
منى عزيز علي محمد

ميعاد عبد الامير  طلاب  هليب
ميعاد ماجد دخيل سفاح

ناديه خالد عزال عطشان
نبأ سعد خضير خواف

نضال بيده كطوني كريدي
نور علي عويز حسن

نوره حسام احصيده عبد النبي
نوره عدنان سعدون حسن

هدى حمود كاطع لوفي
هديل ستار علي بدر

وداد جبار عطشان دحام

84
95
84
95
75
66
62
76
88
70
78
92
97

71
68
60
89
69
56
62
57
54
50
65
69
51

50
62
52
58
50
51
50
54
50
55
50
56
60

52
56
51
66
50
50
52
57
29
53
53
50
54

57
53
54
90
66
50
86
52
50
84
56
68
71

69
75
82
86
67
71
65
62
74
80
50
78
79

ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

383
409
383
484
377
344
377
358

0
392
352
413
412

63.83
68.17
63.83
80.67
62.83
57.33
62.83
59.67

0
65.33
58.67
68.83
68.67

229 182 0 47  79.48%
المشاركون الناجحون الراسبون

المكملون
نسبة النجاح

مدير مركز الفحص

جليل نغيمش فنوس

229 146 83

المشاركين
كلي بنين بنات

182 109 73

الناجحين
كلي بنين بنات
0 0 0

المكملين
كلي بنين بنات

47 37 10

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

عدد الراسبين
نسبةالنجاح

13271480
 95% 50% 86% 55% 84% 100%

 79.48%
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 79.48%
للمشاركينللمتحنين


